

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 1  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									GUZTIRA							
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH													
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-												
ARABA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	38	2	1	25	2		63	4	1	8	1	6	1	14	1	1	77	4	2	1						
ARABA AMURRIO PUBLIKOA D EREDUA	6		1				6		1	7		12	1	19	1	1	25		1	2						
ARABA AMURRIO PUBLIKOA	44	2	1	25	2		69	4	1	15	1	18	1	33	2	2	102	4	3	3						
ARABA AMURRIO	44	2	1	25	2		69	4	1	15	1	18	1	33	2	2	102	4	3	3						
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	23	1		12	1		35	2									35	2								
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA	23	1		12	1		35	2									35	2								
ARABA LAGUARDIA	23	1		12	1		35	2									35	2								
ARABA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	139	7		78	7		217	14		113	7	85	7	198	14		415	28								
ARABA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	139	7		78	7		217	14		113	7	85	7	198	14		415	28								
ARABA LAUDIO/LLODIO	139	7		78	7		217	14		113	7	85	7	198	14		415	28								
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	546	25	1	334	24	1	880	49	2	510	25	1	354	21	2	1	7	1	871	47	3	1	1751	96	5	1
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	88	4		39	3	1	127	7	2	115	5	1	139	6	1	2			254	11	1	3	381	18	1	5

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 2  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA													
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.				1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH															
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-															
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	634	29	1	373	27	1	1	1007	56	2	2	625	30	1	1	493	27	3	3	7	1	1125	58	4	4	2132	114	6	6	
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	355	16		313	18			702	37			645	31			551	32			83	6		1279	69			1981	106		
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDUA	12	1		9	1			21	2			20	1			18	1						38	2			59	4		
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	367	17		322	19			723	39			665	32			569	33			83	6		1317	71			2040	110		
ARABA VITORIA-GASTEIZ	1001	46	1	695	46	1	1	1730	95	2	2	1290	62	1	1	1062	60	3	3	90	7		2442	129	4	4	4172	224	6	6
ARABA ZUIA PUBLIKOA A EREDUA	25	1		23	1			48	2			25	1			24	1						49	2			97	4		
ARABA ZUIA PUBLIKOA	25	1		23	1			48	2			25	1			24	1						49	2			97	4		
ARABA ZUIA	25	1		23	1			48	2			25	1			24	1						49	2			97	4		
ARABA	1232	57	2	833	57	1	1	2099	117	3	3	1443	70	2	2	1189	68	4	4	90	7		2722	145	6	6	4821	262	9	9
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA A EREDUA												25	1			29	1						54	2			54	2		
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA D EREDUA												26	1			22	1						48	2			48	2		
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA												51	2			51	2						102	4			102	4		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 3  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH			
		EMLH GUZT.						GMLH GUZT.									
		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!		IKAS TA.* TA.+ TA.-!			
GIPUZKOA ANDOAIN	PRIBATUA A EREDUA	16	1	12	1			28	2	82	4	113	6	195	10	223	12
GIPUZKOA ANDOAIN	PRIBATUA B EREDUA	23	1	18	1			41	2	54	3	36	3	90	6	131	8
GIPUZKOA ANDOAIN	PRIBATUA D EREDUA							29	2	39	2			68	4	68	4
GIPUZKOA ANDOAIN	PRIBATUA	39	2	30	2			69	4	165	9	188	11	353	20	422	24
GIPUZKOA ANDOAIN		39	2	30	2			69	4	216	11	239	13	455	24	524	28
GIPUZKOA ARETXABALETA	PUBLIKOA A EREDUA	22	1	19	1			41	2	10	1	18	2	28	3	69	5
GIPUZKOA ARETXABALETA	PUBLIKOA D EREDUA	89	5	61	4			150	9							150	9
GIPUZKOA ARETXABALETA	PUBLIKOA	111	6	80	5			191	11	10	1	18	2	28	3	219	14
GIPUZKOA ARETXABALETA		111	6	80	5			191	11	10	1	18	2	28	3	219	14
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON	PRIBATUA B EREDUA							40	3	26	2			66	5	66	5
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON	PRIBATUA D EREDUA	26	1	26	1			52	2	95	6	152	8	247	14	299	16
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON	PRIBATUA	26	1	26	1			52	2	135	9	178	10	313	19	365	21

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 4  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREdua: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON	26	1	26	1	52	2	135	9	178	10	313	19	365	21
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA D EREdua	34	2	20	2	54	4	16	1	18	1	34	2	88	6
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA	34	2	20	2	54	4	16	1	18	1	34	2	88	6
GIPUZKOA AZPEITIA	34	2	20	2	54	4	16	1	18	1	34	2	88	6
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA A EREdua	11	2	11	1	22	1	34	2	30	3	64	5	86	6
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA D EREdua	39	1	36	2	75	3	43	2	47	3	90	5	165	8
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA	50	1	47	3	97	4	77	4	77	6	154	10	251	14
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA B EREdua							25	1	25	1	50	2	50	2
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA D EREdua							25	1	26	1	51	2	51	2
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA							50	2	51	2	101	4	101	4
GIPUZKOA BERGARA	50	1	47	3	97	4	127	6	128	8	255	14	352	18
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PUBLIKOA A EREdua	195	7	112	8	307	15	226	6	153	7	392	14	699	29

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 5  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA												
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.				1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH															
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!														
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PUBLIKOA D EREDUA	131	5	4	84	5	2	2	215	10	2	6	224	8	1	7	159	7	2	5	383	15	3	12	598	25	5	18		
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PUBLIKOA	326	12	4	196	13	4	4	522	25	8	8	450	14	8	8	312	14	7	7	13	1	775	29	15	15	1297	54	23	23
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PRIBATUA A EREDUA	299	15		176	15			475	30			457	23			383	23					840	46			1315	76		
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PRIBATUA B EREDUA									25	1			22	1			47	2				47	2						
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PRIBATUA D EREDUA									30	1			42	2			72	3				72	3						
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PRIBATUA	299	15		176	15			475	30			512	25			447	26				959	51			1434	81			
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	625	27	4	372	28	4	4	997	55	8	8	962	39	8	8	759	40	7	7	13	1	1734	80	15	15	2731	135	23	23
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA A EREDUA	82	4		59	5			141	9			172	8	2	1	131	6	3	1	5	308	14	5	3	449	23	5	4	
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA D EREDUA	36	2	1	20	3			56	5	1		63	2	1	2	40	2	1	3	7	1	110	4	3	5	166	9	4	5
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	118	6	1	79	8			197	14	1	1	235	10	3	3	171	8	4	4	12	1	418	18	8	8	615	32	9	9
GIPUZKOA EIBAR	118	6	1	79	8			197	14	1	1	235	10	3	3	171	8	4	4	12	1	418	18	8	8	615	32	9	9
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA A EREDUA	44	2		41	2			85	4		2		10			12	1			22	1	3	107	4	1	5			

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 6  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDEUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA									
	1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA				1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA													
	EMLH GUZT.										GMLH GUZT.										LH									
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!										IKAS TA.* TA.+ TA.-!										IKAS TA.* TA.+ TA.-!									
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA D EREDEUA	160	7	1	73	6	1					233	13	2	141	7		148	7	2	13	1	1	302	14	3	1	535	27	5	1
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	204	9	1	114	8	1	1				318	17	2	141	7		158	7	2	25	2	2	324	14	4	4	642	31	6	6
GIPUZKOA ELGOIBAR	204	9	1	114	8	1	1				318	17	2	141	7		158	7	2	25	2	2	324	14	4	4	642	31	6	6
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA A EREDEUA	96	4		65	2	2					161	6	2	109	5	2	82	3	2	3			191	8	4	4	352	14	6	4
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA D EREDEUA	79	4		53	2		2				132	6		94	4	1	67	3	3	2			161	7	4	4	293	13	4	6
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA	175	8		118	4	2	2				293	12	2	203	9	3	149	6	5	5			352	15	8	8	645	27	10	10
GIPUZKOA ERRENTERIA	175	8		118	4	2	2				293	12	2	203	9	3	149	6	5	5			352	15	8	8	645	27	10	10
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA D EREDEUA	23	2		18	2						41	4		22	1		24	2					46	3			87	7		
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA	23	2		18	2						41	4		22	1		24	2					46	3			87	7		
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA A EREDEUA	27	1		27	1						54	2															54	2		
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA	27	1		27	1						54	2															54	2		
GIPUZKOA HERNANI	50	3		45	3						95	6		22	1		24	2					46	3			141	9		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 7  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA								
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.							1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.								LH							
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!						
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA A EREDUA	133	6	2	86	4	4					219	10	6	253	12	2	196	11	3				449	23	5	668	33	11	
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA D EREDUA	42	1		34	1		4				76	2		64	3		61	3		3			125	6		5	201	8	11
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA	175	7	2	120	5	4	4				295	12	6	317	15	2	257	14	3	3			574	29	5	869	41	11	11
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA A EREDUA	28	2		23	2						51	4		36	3		37	3					73	6		124	10		
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA	28	2		23	2						51	4		36	3		37	3					73	6		124	10		
GIPUZKOA IRUN	203	9	2	143	7	4	4				346	16	6	353	18	2	294	17	3	3			647	35	5	993	51	11	11
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA A EREDUA														6			6			1			12			2	12		2
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA D EREDUA														39	2	1	35	2	1				74	4	2	74	4	2	
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA														45	2	1	41	2	1	1			86	4	2	86	4	2	2
GIPUZKOA MUTRIKU														45	2	1	41	2	1	1			86	4	2	86	4	2	2
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA D EREDUA														25	1		25	1					50	2		50	2		
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA														25	1		25	1					50	2		50	2		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 8

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA D EREDUA	44	2	19	2	63	4	151	8	130	8	281	16	344	20
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA	44	2	19	2	63	4	151	8	130	8	281	16	344	20
GIPUZKOA ORDIZIA	44	2	19	2	63	4	176	9	155	9	331	18	394	22
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA D EREDUA	44	3	52	4	96	7							96	7
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA	44	3	52	4	96	7							96	7
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA A EREDUA							34	2	18	2	52	4	52	4
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA D EREDUA							13	1	9	1	22	2	22	2
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA							47	3	27	3	74	6	74	6
GIPUZKOA OÑATI	44	3	52	4	96	7	47	3	27	3	74	6	170	13
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA A EREDUA	12	1	7	1	19	2	37	3	28	2	65	5	84	7
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA	12	1	7	1	19	2	37	3	28	2	65	5	84	7
GIPUZKOA PASAIA	12	1	7	1	19	2	37	3	28	2	65	5	84	7

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 9

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA		
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH		
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	3	1!	!	3	1!	3	1!	
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA D EREDUA	!	73 4	!	58 4	!	!	!	131 8	!	131 6	!	98 6 1	!	!	
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA	!	73 4	!	58 4	!	!	!	131 8	!	131 6	!	101 6 1 1!	!	!	
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA B EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	24 1	!	17 1	!	!	!	!	
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA D EREDUA	!	51 2	!	50 2	!	!	!	101 4	!	77 4	!	72 4	!	!	
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA	!	51 2	!	50 2	!	!	!	101 4	!	101 5	!	89 5	!	!	
GIPUZKOA TOLOSA	!	124 6	!	108 6	!	!	!	232 12	!	232 11	!	190 11 1 1!	!	!	
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA A EREDUA	!	11 1	!	6 1	!	!	!	17 2	!	80 4	!	54 4	!	!	
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA B EREDUA	!	30 2	!	24 2	!	!	!	54 4	!	54 4	!	55 4	!	!	
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA	!	41 3	!	30 3	!	!	!	71 6	!	134 8	!	109 8	!	!	
GIPUZKOA URNIETA	!	41 3	!	30 3	!	!	!	71 6	!	134 8	!	109 8	!	!	
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA A EREDUA	!	18 1	!	12 1	!	!	!	30 2	!	!	!	!	!	!	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 10

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDEUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH	
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA D EREDEUA	10	6		16											16	2	
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA	28	18	1	46	2	2									46	2 2	
GIPUZKOA URRETXU	28	18	1	46	2	2									46	2 2	
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA A EREDEUA	31	24	1	55	3	2	2	68	3	2	45	3	2	7	1	120 7 4 175 10 2 6	
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA D EREDEUA	43	35	2	78	4	2	2	54	2	2	43	2	2		97 4 4	175 8 6 2	
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA	74	59	4	133	7	4	4	122	5	2	88	5	2	7	1	217 11 4 350 18 8 8	
GIPUZKOA USURBIL	74	59	4	133	7	4	4	122	5	2	88	5	2	7	1	217 11 4 350 18 8 8	
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA A EREDEUA	41	39	2	80	4			20	1		16	1			36	2 116 6	
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA D EREDEUA	20	13	1	33	2			19	1		16	1			35	2 68 4	
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA	61	52	3	113	6			39	2		32	2			71	4 184 10	
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA A EREDEUA	25	23	1	48	2										48	2	
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA D EREDEUA	39	44	2	83	4			52	4		39	4			91	8 174 12	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 11

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH			
		EMLH GUZT.						GMLH GUZT.									
		IKAS TA.* TA.+ TA.-		IKAS TA.* TA.+ TA.-		IKAS TA.* TA.+ TA.-		IKAS TA.* TA.+ TA.-		IKAS TA.* TA.+ TA.-		IKAS TA.* TA.+ TA.-		IKAS TA.* TA.+ TA.-			
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA		64	3	67	3			131	6	52	4	39	4	91	8	222	14
GIPUZKOA ZARAUTZ		125	6	119	6			244	12	91	6	71	6	162	12	406	24
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA A EREDDUA								24	1	19	1			43	2	43	2
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA D EREDDUA		30	2	23	2			53	4							53	4
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA		30	2	23	2			53	4	24	1	19	1	43	2	96	6
GIPUZKOA ZIZURKIL		30	2	23	2			53	4	24	1	19	1	43	2	96	6
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA D EREDDUA								16	1	12	1			28	2	28	2
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA								16	1	12	1			28	2	28	2
GIPUZKOA ZUMAIA								16	1	12	1			28	2	28	2
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA A EREDDUA		36	2	25	2			61	4	43	3	38	3	81	6	142	10
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA		36	2	25	2			61	4	43	3	38	3	81	6	142	10
GIPUZKOA ZUMARRAGA		36	2	25	2			61	4	43	3	38	3	81	6	142	10

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

BEHIN-BEHINEKOA

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 12

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											GUZTIRA																			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH																													
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!																												
GIPUZKOA	2193	102	13	13!	1534	101	15	15!						3727	203	28	28!	3387	164	20	20!	2914	165	25	25!	57	2	3	3!	6358	331	48	48!	10085	534	76	76!					
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA A EREDUA	13		1	!	8		1	!						21		2	!	22	1			8		1	!					30	1		!	51	1	2	!					
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA D EREDUA	7			!	4			!						11		2	!	22	1			13		1	!					35	1	1	!	46	1	1	!					
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA	20		1	!	12		1	!						32		2	!	44	2			21		1	!					65	2	1	!	97	2	3	!					
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB	20		1	!	12		1	!						32		2	!	44	2			21		1	!					65	2	1	!	97	2	3	!					
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA A EREDUA	71	2	2	!	65	3	1	!						136	5	3	2	!	34	1	1		14	1		1	!					48	2	1	!	184	7	4	3	!		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA D EREDUA	67	2	1	2	!	46	2	1	!						113	4	2	3	!	25	1			16	1	1	!					41	2	1	!	154	6	3	4	!		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	138	4	3	3	!	111	5	2	2	!						249	9	5	5	!	59	2	1	!	30	2	1	!					89	4	2	2	!	338	13	7	7	!
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA D EREDUA				!				!														30	1		!					57	2		!	57	2		!					
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA				!				!														30	1		!					57	2		!	57	2		!					
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	138	4	3	3	!	111	5	2	2	!						249	9	5	5	!	89	3	1	!	57	3	1	!					146	6	2	2	!	395	15	7	7	!
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA A EREDUA				!				!														10	1		!					18	2		!	18	2		!					

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 13  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	IKAS TA.* TA.+ TA.-!	
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA D EREDUA	31	3	25	3	56	6							56	6
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	31	3	25	3	56	6	10	1	8	1	18	2	74	8
BIZKAIA ARRATZU	31	3	25	3	56	6	10	1	8	1	18	2	74	8
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA A EREDUA	26	2	10	2	36	4	67	3	42	3	109	6	145	10
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	26	2	10	2	36	4	67	3	42	3	109	6	145	10
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	26	2	10	2	36	4	67	3	42	3	109	6	145	10
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA A EREDUA	213	9	146	9	359	18	340	15	234	15	574	30	933	48
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA D EREDUA	14	1	9	1	23	1	37	1	30	1	67	2	90	2
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	227	9	155	9	382	18	377	16	264	16	641	32	1023	50
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA A EREDUA	19	2	10	2	29	4	25	1	22	1	47	2	76	6
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	19	2	10	2	29	4	25	1	22	1	47	2	76	6
BIZKAIA BARAKALDO	246	11	165	11	411	22	402	17	286	17	688	34	1099	56

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 14  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA					
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH				
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-					
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA A EREDUA	127	6	64	6	11	1	202	13	98	5	65	5	13	1	176	11	378	24
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA D EREDUA	25	1	19	1			44	2							44	2		
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	152	7	83	7	11	1	246	15	98	5	65	5	13	1	176	11	422	26
BIZKAIA BASAURI	152	7	83	7	11	1	246	15	98	5	65	5	13	1	176	11	422	26
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA A EREDUA	28	2	12	2			40	4	20	1	10	1			30	2	70	6
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	28	2	12	2			40	4	20	1	10	1			30	2	70	6
BIZKAIA BERMEO	28	2	12	2			40	4	20	1	10	1			30	2	70	6
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA A EREDUA	422	19	256	18	9	1	687	38	720	29	569	31	4	1	68	5	1357	65
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA D EREDUA	34	1	30	1			64	2	106	2	72	2	1	4			178	4
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	456	20	286	19	9	1	751	40	826	31	641	33	5	5	68	5	1535	69
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA A EREDUA	837	40	637	41			1474	81	1080	53	962	54			2042	107	3516	188
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	837	40	637	41			1474	81	1080	53	962	54			2042	107	3516	188

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 15

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											GUZTIRA										
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH																				
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-																		
BIZKAIA BILBAO	1293	60	2	2	923	60	1	1	9	1	2225	121	3	3	1906	84	7	7	1603	87	5	5	68	5	3577	176	12	12	5802	297	15	15	
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA A EREDDUA	33	2			27	2					60	4																60	4				
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA D EREDDUA	23	1			4	1					27	2		24	1				26	1								50	2		77	4	
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	56	3			31	3					87	6		24	1				26	1								50	2		137	8	
BIZKAIA DERIO PRIBATUA A EREDDUA	13	1			16	1					29	2		145	6				119	6								264	12		293	14	
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	13	1			16	1					29	2		145	6				119	6								264	12		293	14	
BIZKAIA DERIO	69	4			47	4					116	8		169	7				145	7								314	14		430	22	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA D EREDDUA	25	1			17	1					42	2		25	1				21	1								46	2		88	4	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	25	1			17	1					42	2		25	1				21	1								46	2		88	4	
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA A EREDDUA	52	3			40	3					92	6		65	3				65	3								130	6		222	12	
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA D EREDDUA														44	2				36	2								80	4		80	4	
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	52	3			40	3					92	6		109	5				101	5								210	10		302	16	

OHARRA: - DEHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 16

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDEUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.			LH		
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-		
BIZKAIA DURANGO	77	4	57	4	134	8	134	6	122	6	256	12	390	20			
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA A EREDEUA	68	3	34	3	102	6	215	8	151	9	366	17	468	23			
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA D EREDEUA							67	2	60	3	127	5	127	5			
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	68	3	34	3	102	6	282	10	211	12	493	22	595	28			
BIZKAIA ERANDIO	68	3	34	3	102	6	282	10	211	12	493	22	595	28			
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA A EREDEUA	99	3	47	4	146	7	73	2	43	2	116	4	262	11			
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA D EREDEUA	12		7	1	19	1	10		8		18		37	1			
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	111	3	54	5	165	8	83	2	51	2	134	4	299	12			
BIZKAIA GALDAKAO	111	3	54	5	165	8	83	2	51	2	134	4	299	12			
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA D EREDEUA							50	2	47	2	97	4	97	4			
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA							50	2	47	2	97	4	97	4			
BIZKAIA GERNIKA-LUMO							50	2	47	2	97	4	97	4			

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 17

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA A EREDUA	94	5	59	5	153	10	21	1	25	3	46	4	199	14
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA D EREDUA	21	1	6	1	27	2	23	1	19	1	42	2	69	4
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	115	6	65	6	180	12	44	2	44	4	88	6	268	18
BIZKAIA GETXO PRIBATUA A EREDUA	28	2	17	2	45	4	27	2	34	3	61	5	106	9
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	28	2	17	2	45	4	27	2	34	3	61	5	106	9
BIZKAIA GETXO	143	8	82	8	225	16	71	4	78	7	149	11	374	27
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA A EREDUA	16	1	12	1	28	2							28	2
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA D EREDUA	63	3	41	3	104	6	75	5	70	5	145	10	249	16
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	79	4	53	4	132	8	75	5	70	5	145	10	277	18
BIZKAIA IURRETA	79	4	53	4	132	8	75	5	70	5	145	10	277	18
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA A EREDUA	174	8	82	5	256	13	75	4	52	3	127	7	383	20
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA D EREDUA	25	1	7	1	32	2	16	1	9	1	25	2	57	4

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 18

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH				
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-			
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	199	9	89	6			288	15	91	5	61	4			152	9	440	24			
BIZKAIA LEIOA	199	9	89	6			288	15	91	5	61	4			152	9	440	24			
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA D EREDDUA	30	2	18	2			48	4									48	4			
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA	30	2	18	2			48	4									48	4			
BIZKAIA LEKEITIO	30	2	18	2			48	4									48	4			
BIZKAIA LOIU PRIBATUA A EREDDUA	37	2	10	2			47	4									47	4			
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	37	2	10	2			47	4									47	4			
BIZKAIA LOIU	37	2	10	2			47	4									47	4			
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA D EREDDUA	13	1	28	2			41	3	108	7	55	6			163	13	204	16			
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	13	1	28	2			41	3	108	7	55	6			163	13	204	16			
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	13	1	28	2			41	3	108	7	55	6			163	13	204	16			
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA A EREDDUA	27	3	11	2	11		38	5	26	1	1	23	1	1	49	2	87	2	7	11	

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 19

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA							
	1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA				EMLH GUZT.			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA				GMLH GUZT.			LH	
	IKAS TA.* TA.+ TA.-!			IKAS TA.* TA.+ TA.-!			IKAS TA.* TA.+ TA.-!				IKAS TA.* TA.+ TA.-!			IKAS TA.* TA.+ TA.-!			IKAS TA.* TA.+ TA.-!			IKAS TA.* TA.+ TA.-!				IKAS TA.* TA.+ TA.-!				
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA D EREDUA	15	3	11	1	2	26	1	5	19	1	1	16	1	1	35	2	2	61	2	1	7							
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	42	3	3	22	3	3	64	6	6	45	2	1	1	39	2	1	1	84	4	2	2	148	4	8	8			
BIZKAIA MUNGIA	42	3	3	22	3	3	64	6	6	45	2	1	1	39	2	1	1	84	4	2	2	148	4	8	8			
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDUA	190	9	169	9	359	18	333	17	319	17	652	34	1011	52														
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	190	9	169	9	359	18	333	17	319	17	652	34	1011	52														
BIZKAIA MUSKIZ	190	9	169	9	359	18	333	17	319	17	652	34	1011	52														
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA D EREDUA	25	1	18	1	43	2	25	1	47	2	72	3	115	5														
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	25	1	18	1	43	2	25	1	47	2	72	3	115	5														
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA A EREDUA	8	1	12	1	20	2	43	2	31	2	74	4	94	6														
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	8	1	12	1	20	2	43	2	31	2	74	4	94	6														
BIZKAIA ONDARROA	33	2	30	2	63	4	68	3	78	4	146	7	209	11														
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA	96	4	59	4	155	8	120	6	99	7	219	13	374	21														

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 20

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.	LH	
	! IKAS TA.* TA.+ TA.-!	! IKAS TA.* TA.+ TA.-!	! IKAS TA.* TA.+ TA.-!	! IKAS TA.* TA.+ TA.-!	! IKAS TA.* TA.+ TA.-!	! IKAS TA.* TA.+ TA.-!	! IKAS TA.* TA.+ TA.-!	! IKAS TA.* TA.+ TA.-!	! IKAS TA.* TA.+ TA.-!	!
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA D EREDUA	!	!	!	!	20 1	!	!	!	20 1	!
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	! 96 4	! 59 4	!	! 155 8	! 140 7	!	! 99 7	!	! 239 14	! 394 22
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	! 14 1	!	! 12 1	!	! 26 2	! 26 2
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA D EREDUA	! 13 1	! 8 1	!	! 21 2	! 25 1	!	! 23 1	!	! 48 2	! 69 4
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA	! 13 1	! 8 1	!	! 21 2	! 39 2	!	! 35 2	!	! 74 4	! 95 6
BIZKAIA PORTUGALETE	! 109 5	! 67 5	!	! 176 10	! 179 9	!	! 134 9	!	! 313 18	! 489 28
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA A EREDUA	! 107 6	! 54 5	!	! 161 11	! 77 5	!	! 64 5	!	! 12 2	! 153 12
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA	! 107 6	! 54 5	!	! 161 11	! 77 5	!	! 64 5	!	! 12 2	! 153 12
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA A EREDUA	! 104 4	! 83 4	!	! 187 8	! 211 8	!	! 176 8	!	! 387 16	! 574 24
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA	! 104 4	! 83 4	!	! 187 8	! 211 8	!	! 176 8	!	! 387 16	! 574 24
BIZKAIA SANTIURTZI	! 211 10	! 137 9	!	! 348 19	! 288 13	!	! 240 13	!	! 12 2	! 540 28
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA A EREDUA	!	! 8 1	!	! 8 1	! 77 4	!	! 46 4	!	! 123 8	! 131 9

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 21

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	EMLH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GMLH GUZT.				LH
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	8	1		8	1	77	4	46	4		123	8	131	9
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA A EREDDUA	20	1	16	1	36	2							36	2
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	20	1	16	1	36	2							36	2
BIZKAIA SESTAO	20	1	24	2	44	3	77	4	46	4	123	8	167	11
BIZKAIA SOPUERITA PRIBATUA A EREDDUA	100	4	62	4	162	8	42	2	34	2	76	4	238	12
BIZKAIA SOPUERITA PRIBATUA	100	4	62	4	162	8	42	2	34	2	76	4	238	12
BIZKAIA SOPUERITA	100	4	62	4	162	8	42	2	34	2	76	4	238	12
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA A EREDDUA	38	2	10	1	48	3							48	3
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	38	2	10	1	48	3							48	3
BIZKAIA ZALLA	38	2	10	1	48	3							48	3
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA A EREDDUA	18	1	7	1	25	2	14	1	10	1	24	2	49	4
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA D EREDDUA	20	1	9	1	29	2	25	1	25	1	50	2	79	4

OHARRA: - DBHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2010/10/11 ORR.: 22

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GUZTIRA												
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GMLH GUZT.		LH																
	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-	IKAS TA.* TA.+ TA.-																
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	38	2	16	2	54	4	39	2	35	2	74	4	128	8																			
BIZKAIA ZEANURI	38	2	16	2	54	4	39	2	35	2	74	4	128	8																			
BIZKAIA	3541	164	13	13	2350	164	9	9	20	2	5911	330	22	22	4770	216	15	15	3857	221	12	12	93	8	8720	445	27	27	14631	775	49	49	
GUZTIRA	6966	323	28	28	4717	322	25	25	54	5	11737	650	53	53	9600	450	37	37	7960	454	41	41	240	17	3	3117800	921	81	81	29537	1571	134	134

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO